

세출예산사업명세서

2015년도 추경 1 회 일반회계 도시과

부서: 도시과

정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시계획수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
도시과		17,930,338	15,711,613	2,218,725
	국	2,300,000	2,300,000	0
	지	1,956,000	1,956,000	0
	도	1,366,000	1,266,000	100,000
	시	12,308,338	10,189,613	2,118,725
도시개발(국토및지역개발/지역및도시)		12,304,221	10,089,096	2,215,125
	국	2,300,000	2,300,000	0
	지	302,000	302,000	0
	도	1,366,000	1,266,000	100,000
	시	8,336,221	6,221,096	2,115,125
도시계획수립		682,864	497,634	185,230
도시계획관리		637,270	452,040	185,230
207 연구개발비		585,230	400,000	185,230
01 연구용역비		585,230	400,000	185,230
○영주시 도시기본계획 재정비 용역 185,230,000원 * 1식		185,230	0	185,230
도시기반조성		7,209,874	5,955,874	1,254,000
	지	302,000	302,000	0
	도	466,000	366,000	100,000
	시	6,441,874	5,287,874	1,154,000
도시계획도로개설		3,390,000	2,590,000	800,000
401 시설비및부대비		3,390,000	2,590,000	800,000
01 시설비		3,370,584	2,572,744	797,840
○장수~덕암 한정교간 도로개설(계속)(조직개편:"건설과"로) 경정 0원		0	198,560	△ 198,560
○하망동 곱작골(5통)건축물철거및도로개설공사 1,200,000원 * 250m		300,000	0	300,000
○상망동 행주골소방도로 건축물 철거공사 경정 172,000,000원		172,000	22,000	150,000
○지천동 소방도로 개설회사 50,000,000원 * 1식		50,000	0	50,000
○풍기읍 토성 진입도로 개설회사 1,250,000원 * 400m * 99.28/100		496,400	0	496,400
03 시설부대비		19,416	17,256	2,160
○장수 덕암~한정교간 도로개설(계속)(조직개편:"건설과"로) 경정 0원		0	1,440	△ 1,440
○풍기읍 토성 진입도로 개설회사 1,250,000원 * 400m * 0.72/100		3,600	0	3,600
도시계획구역내 도로관리		720,000	655,000	65,000
401 시설비및부대비		717,000	652,000	65,000
01 시설비		712,563	647,563	65,000
○남산육교~기관차사무소간 안전휀스 설치공사 250,000원 * 260m		65,000	0	65,000
도시토목사업(도)		1,170,000	781,000	389,000

부서: 도시과

정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시기반조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
		도 391,000	291,000	100,000
		시 779,000	490,000	289,000
	401 시설비및부대비	1,170,000	781,000	389,000
		도 391,000	291,000	100,000
		시 779,000	490,000	289,000
	01 시설비	1,161,576	775,960	385,616
	○봉현대로 개설공사 경정 1,500,000원 * 180m * 99.28/100	268,056	81,000	187,056
		도 81,000	81,000	0
		시 187,056	0	187,056
	○상망동 향교길 도시계획도로 개설공사 경정 397,120,000원	397,120	198,560	198,560
		도 160,000	60,000	100,000
		시 237,120	138,560	98,560
	03 시설부대비	8,424	5,040	3,384
	○봉현대로 개설공사 1,500,000원 * 180m * 0.72/100	1,944	0	1,944
	○상망동 향교길 도시계획도로 개설공사 경정 2,880,000원	2,880	1,440	1,440
	디자인관리	414,748	114,748	300,000
	디자인관리	414,748	114,748	300,000
	401 시설비및부대비	300,000	0	300,000
	01 시설비	297,840	0	297,840
	○관사골 근현대사 문화체험공간 조성사업 300,000,000원 * 1식 * 99.28/100	297,840	0	297,840
	03 시설부대비	2,160	0	2,160
	○관사골 근현대사 문화체험공간 조성사업 300,000,000원 * 1식 * 0.72/100	2,160	0	2,160
	도시재생	3,996,735	3,520,840	475,895
		국 2,300,000	2,300,000	0
		도 900,000	900,000	0
		시 796,735	320,840	475,895
	도시재생선도사업(국)	3,846,735	3,370,840	475,895
		국 2,300,000	2,300,000	0
		도 900,000	900,000	0
		시 646,735	170,840	475,895
	101 인건비	19,025	0	19,025
	04 기간제근로자등보수	19,025	0	19,025
	○도시재생센터 운영 사무원 인부임	19,025	0	19,025
	－ 기본급 71,248원 * 1명 * 216일	15,390	0	15,390
	－ 주휴수당 71,248원 * 1명 * 42일	2,993	0	2,993
	－ 연차유급휴가수당 71,248원 * 1명 * 9일	642	0	642
	201 일반운영비	101,780	158,840	△57,060
	01 사무관리비	100,520	158,840	△58,320

부서: 도시과
 정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시재생

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			○도시재생지원센터 운영인력 수당(불용액 삭감) 경정 0원	0	58,320	△58,320
			02 공공운영비	1,260	0	1,260
			○도시재생지원센터 전기요금 100,000원 * 9월	900	0	900
			○도시재생지원센터 통신요금 40,000원 * 9월	360	0	360
			207 연구개발비	450,000	0	450,000
			01 연구용역비	450,000	0	450,000
			○도시재생 선도지역 실행방안 연구용역 450,000,000원 * 1식	450,000	0	450,000
			301 일반보상금	10,880	0	10,880
			09 행사실비보상금	10,880	0	10,880
			○도시재생전문가,주민대표단 등 급식비 6,000원 * 20명 * 24회	2,880	0	2,880
			○도시재생전문가,주민대표단,협의회 등 선진지 견학,워크숍 참석여비 80,000원 * 10명 * 10회	8,000	0	8,000
			402 민간자본이전	62,000	12,000	50,000
			01 민간자본사업보조	62,000	12,000	50,000
			○도시재생 선도지역 중앙시장 공예점포 리모델 링 지원 50,000,000원 * 1식	50,000	0	50,000
			405 자산취득비	3,050	0	3,050
			01 자산및물품취득비	3,050	0	3,050
			○도시재생지원센터 운영 물품 구입	3,050	0	3,050
			－냉장고 450,000원 * 1식	450	0	450
			－레이저 프린트기 900,000원 * 1식	900	0	900
			－문서세단기 700,000원 * 1대	700	0	700
			－모사전송기 400,000원 * 1대	400	0	400
			－접의자 30,000원 * 20개	600	0	600
			주거 환경 개선(사회복지/주택)	2,659,943	2,656,343	3,600
			주거환경개선사업	2,659,943	2,656,343	3,600
			도시주거환경개선(자체)	152,943	149,343	3,600
			201 일반운영비	10,800	7,200	3,600
			02 공공운영비	10,800	7,200	3,600
			○시설장비 유지비(관사골 태양광, 부용어울마 당, 한절마공원, 명륜길 가로등) 경정 900,000원 * 12월	10,800	7,200	3,600